
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  2 9 8 / 2 0 1 1  
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A    T O M A S Z O W A   M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  22 listopada   2011r. 
 

w sprawie opracowania projektów planów finansowych przez podległe  samorządowe jednostki  

budżetowe na rok  2012.  
 

Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r.  

Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183) , § 5 i §9  rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia  7 grudnia 2010 w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), Uchwały  

Nr XV/122/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2011r. o zmianie Uchwały 

Nr LXV/538/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 października 2010r. w sprawie 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych prowadzących działalność  

w zakresie oświaty  oraz Zarządzenia  Nr 292/2011r. Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

15 listopada 2011r. w sprawie projektu „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2012r.” -  

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się kierownikom samorządowych jednostek budżetowych informację  

o kwotach wydatków przyjętych w projekcie uchwały budżetowej na 2012r.,  zgodnie  

z załącznikami nr 1,2 i 3. 

 

§ 2.  Dochody przyjęte w projekcie uchwały budżetowej na 2012r. zostały określone  

w wysokościach zgodnych ze złożonymi wnioskami przez kierowników samorządowych 

jednostek budżetowych, zawartych w załączniku nr 4. 

 

§ 3. 1. Na podstawie otrzymanych informacji kierownicy samorządowych jednostek 

budżetowych zobowiązani są do opracowania projektów planów finansowych swoich jednostek  

na formularzu stanowiącym załącznik nr 5 do Zarządzenia.  

2. Projekty planów finansowych należy sporządzić w szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej: 

1) dochody - dział, rozdział, paragraf; 

2) wydatki – dział, rozdział, paragraf, z podziałem na grupy paragrafów. 

3. Projekty planu wydatków muszą być zgodne z załącznikami wymienionymi w § 1 co do 

działu, rozdziału i grupy paragrafów a dochodów zgodne z załącznikiem wymienionym w § 2. 

 

§ 4. 1.W projekcie planu finansowego należy uwzględnić wszystkie niezbędne tytuły 

wydatków w 2012 roku. 

2. Nie przewiduje się dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków jednostek 

budżetowych w I półroczu 2012 r. z wyłączeniem zmian w planach finansowych wynikających  

z uprawnień kierowników jednostek. 

 

§ 5. 1. Projekty planów finansowych dochodów i wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów zostały pozytywnie zweryfikowane i włączone do projektu uchwały budżetowej  

w wysokościach określonych przez kierowników jednostek. 

2. Zobowiązuję kierowników jednostek, którzy przedłożyli projekty planów finansowych, 

o których mowa w ust. 1 do ich zweryfikowania w zakresie przepisów art. 223 ust 4 ustawy  

o finansach publicznych. 

 



§ 5. Opracowane i zatwierdzone projekty planów finansowych kierownicy samorządowych 

jednostek budżetowych przekazują Prezydentowi Miasta w terminie do 22 grudnia 2011r.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 
 

Zaopiniował 

pod względem prawnym 


